[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 117/2023

São Roque, 17 de março de 2023.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Encaminho a seguir solicitação de cessão de espaço da Brasital para ensaios de dança, às quartas e sextas-feiras, das 19h às 21h.

Interessado: Gilberto da Silva

RG: 23.077.949-9
CPF: 309.346.158-88
Data de Nascimento: 02/02/1974
Endereço: Rua Francisco Lambiazzi, Nº 120, Maylasky, São Roque (SP)
CEP: 18143-003

E-mail: gilbertodasilva3500@gmail.com
Fone: (11) 97488-8082
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2023 - 12:11 3819/2023/AO

1